

OTEVŘENO DENNĚ :
8:00 - 18:00 hod. (4)

OBCHODNÍ DŮM MAX S. J. O.
Gervené Vršky 2086
256 01 Benešov

ICU: 45146225 DIČ: CZ45146225

Účtenka: UČ1-19140/2024

dně: 02.04.2024 15:25:18

%D Zboží/Mnoz. Cena/Jed. CZK s DPH

21 Antoš 12° Relaxed 1 x 99,00 99,00

21 Antoš 13° Ginger shot 1 x 139,00 139,00

Celkem: 238,00

Rozpis DPH

Daň Bez daně DPH Celkem

21 196,69 41,31 238,00

Placeno 238,00 CZK

V hotovosti

(Obsluhuje): Hana Chudířská

tel.: 317 721 241

e-mail: odmax@seznam.cz

www.odmax.cz

Děkujeme za
Váš nákup!

POHOŠTĚNÍ 238,-

PERE SVÁČEK
LAHÚDKÁŘSTVÍ

Lahůdkářství Sváček s.r.o.

K Trnové 236, 262 02 Jiroušův

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

03.04.2024, 12:57:02

POHOŠTĚNÍ 76,-

OBAL - SPOTŘ. ZBOŽÍ 429,-

POHOŠTĚNÍ 199,-

(2)

GLOBAL TADY SE SVĚT
TOČÍ KOLEM VÁŠÍ

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

429,00 Kč

Děkujeme za nákup a těšíme se na příště!

Legenda způsobu vážení položek:
"M" - Ruční zadání, "P" - Váženo na pokladně,
"E" - Váženo etiketovací váhou

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

660004002001800000097920240403073854

Ustanoví doklad o příjmu za příjmu

česká zahrádkářská akademie Málník

střední škola a vyšší odborná škola,

příspěvková organizace

zadavatel: Na Polabí 411/72, 276 01 Mělník

tel.: 315 636 239

www.zas-me.cz

03.04.2024

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

03.04.2024 9:09:15

(4)

DAŇOVÝ POKLAD

WIFECOM a.s.

5

Jestřebice 11, 257 89 Heřmanův
IČ: 24192830 DIČ: CZ24192830
Veterinární registrační číslo: CZ 21920778

Datum vystavení: 04.04.2024 13:59:11

Datum zdanění: 04.04.2024

Číslo dokladu: 2480213512

Forma účtu: Hotově

Za účtenou předloženou v hotově

Katalog	Název	Množství MJ	DPH	Cena/MJ	Celkem
11050	Jestřebická farmářská klobása	0,514 kg	12%	349,00	179,39
11897	Vakuvé balení	3,000 ks	21%	9,99	29,98
11075	Jestřebická kovbojská slanina	0,216 kg	12%	389,00	84,02
DPH					
sazba	základ	daň	celkem		
12 %	235,19	28,22	263,41		
21 %	24,78	5,20	29,98		

Celkem: 293,00 Kč

Děkujeme za Vaš nákup



Tesco Stores ČR a.s.
Vrsovice 1527/68b, 100 00 Praha 10
IČ: 45308314 DIČ: CZ45308314
Hypermarket Praha Nový Smíchov

CVRC: 70% ZIT .PU.280g 29,12B Kč

CELKEM 29,12

Hotovost

ZAOKROUHENÍ

V R A C E N O

sazba	DPH	Celkem
12%	3,11	29,00B

5. APLIKACI CLUBCARD ŠETŘÍTE KAŽDÝ DEN
Registrujte se ještě dnes.
<https://tesco.cz/clubcard/>

DĚKUJEME VÁM ZA NÁKUP
Zkratka BL = Bezlepkové potraviny



0804241018201033121332100718

08/04/24 10:18:20 01033 121 3321 0071

POHOŠTENÍ 263,-
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 30,-
293,-

POHOŠTENÍ 29,-

7

FAKTURA č. 20240003

Evidenční č. 20240003

DODAVATEL

Lucie Hesová

Na Vyhlídce 855, Libušín
27306, Libušín
Česká republika

IČO 72565730

Neplátce DPH

Kontaktní údaje

hesova.lu@seznam.cz

ODBĚRATEL

Středočeský kraj

Zborovská 81/11, Smíchov
15000, Praha
Česká republika

IČO 70891095 DIČ CZ70891095

Platební údaje

Číslo účtu

1022602023/5500

Forma úhrady

Hotově

Datum vystavení

12. 04. 2024

Datum splatnosti

12. 04. 2024

Počet	Popis	Jedn. cena	Celkem
1 ks	Marmeláda Červený pomeranč s Aperolem, 310g	130,00	130,00
1 ks	Cuketová hořčice speciální, 310g	95,00	95,00
1 ks	Bezový sirup 0,2l	95,00	95,00

Celkem k úhradě

320,00 Kč

POHOŠTENÍ 320,-



Kvity od Papy Lidická
Atelier MILNÁ s.r.o.
Pivcová 944/2, 152 00 Praha 5
IC 142 50 802
POKLADNÍK 1

Režane Květiny

CELKEM Kč 800,00
ZAKLAD DPH A 21 00% 661 16
DPH A 21 00% 138 84
12.04.2024 08:30:36
C. LICENKY 0004/20599
DEKUJEME ZA NÁKUP

Pekárna Kabát s.r.o.

Praha 4, Nad Závazkou 1184/5
IČO: 02050242 DIČ: CZ02050242
F049 - Nový Smíchov pásaz

Polozek Jedn.cena Kč/Ml Množství Kč

BROSKA SUNKOVA	30,00Kč/Ks	15ks	450,00 C
BROSKA VAJECNA	30,00Kč/Ks	15ks	450,00 C
SATECEK - POVIDLO	17,00Kč/Ks	5ks	85,00 C
SATECEK - TVAROH	17,00Kč/Ks	6ks	102,00 C
SATECEK - MAK	17,00Kč/Ks	5ks	85,00 C
VANOČKA S MÁSIEM 1/2			95,00 C
CELKEM			1267,00
POČET POLOZEK			6

Rozpis do tříd DPH:			
Sazba	Zaklad	Dan	Celkem
C 12%	1131,25	135,75	1267,00
PLACENO			1267,00
z toho:			1267,00
Kč - Hotovost			0,00
VRACENO			0,00

Datum: 17.04.2024 Čas: 11:56:31
C. účtenky: 122769 Pokladna: 02
Pokladni: 101

Dekujeme za návštěvu
a těšíme se na shledanou.

www.pekarnakabat.cz

System GS5Store (www.novunglobal.eu)

TESCO

Tesco Stores ČR a.s.

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10
IČ: 45308314 DIČ: CZ45308314
Hypermarket Praha Novýsmíchov

TESCO PAPIROVA TAS

TS POT.FOLIE30mx29cm	8,90A
TESCO UBRUSKY 100KS	17,90A
TESCO UBRUSKY 100KS	19,90A
SF P.KAPES. 2v.200ks	24,90A
SF P.KAPES. 2v.200ks	24,90A
SF P.KAPES. 2v.200ks	24,90A
TESCO UBRUSKY 100KS	19,90A

CELKEM

Hotovost	161,20
ZAKROUČENÍ	1000,00
V R A C E N O	-0,20A
	839,00

Sazba	DPH	Celkem
21%	27,94	161,00A

Využijte Vaše poukázky a kupony Clubcard
Pokud jste vúčtování nedostali, více
informací v účtu Moje Clubcard.

Číslo CLUBCARD: 6340*****1149
Bodu v této transakci: 16
STAV PRED TRANSAKCI 491

DEKUJEME VAM ZA NÁKUP
Zkratka BL = Bezlepkové potraviny



1704241150191039010191400015

17/04/24 11:50:18 01033 010 1914 0001

pepco

PEPCO Czech Republic s.r.o.
Hvězdoва 1716/2b
14078 Praha
Česká republika
DIČ: CZ24294420

Praha 26, Čakovice
Kostečka 1038/58
AA

196 00 Praha
Česká republika

Ukládat: 130105 Registr: 1
Datum: 25.4.24 Čas: 14:52
Ticket: 44735
Pokladni: 0212913

Vítejte v našem obchodě!

Polozka	M	Cena	Množství
Šálky a talíře ONE Multicolor	1	30,00	A
34983101	1	30,00	A
Šálky a talíře ONE Multicolor	1	30,00	A
34983101	1	30,00	A
Šálky a talíře ONE Multicolor	1	30,00	A
34983101	1	30,00	A
Šálky a talíře ONE Multicolor	1	30,00	A
34983101	1	30,00	A
Doplňky pro servírování jídla ONE Multic	1	30,00	A
55968701	1	30,00	A
Šálky a talíře ONE Multicolor	1	30,00	A
34972201	1	30,00	A
Šálky a talíře ONE Multicolor	1	30,00	A
34972201	1	30,00	A
Šálky a talíře ONE Multicolor	1	30,00	A
34972201	1	30,00	A
Celkem		240,00	

Hotovost Kč	1 000,00
Vraceno	-760,30
Hotovost Kč	240,00
Aktuální nabídku najdete na www.pepco.cz	

Zdaritelná částka	Částka dare
kód Dar %	41,65
A 21%	240,00

SPOT.MATERIAL 800,-

POHOSTENÍ 1267,-

SPOT.MATERIAL 161,-

SPOT.MATERIAL 240,-

42

Kvity od Pevy Lidická
Atelier WILMA s.r.o.
Pivcová 944/2 152 00 Praha 5
IC 142 50 802
POKLADNÍK 1
Rezané květiny 1.000,00 Kč
CELKEM Kč 1.000,00
ZKLI HD DPH A 21.00% 826,45
DPH A 21.00% 173,55
25-04-2024 10:48:40
C ÚČTENKY 0075/20608
DEKUJEME ZA NÁKUP

43

Provozovna:
Praha, Tupolevova

Postupný na kartě
2 ks x 199,90 Kč/ks 399,80 B

SUMA 2 Poz. 399,80

zaokrouhleno 0,20
K PLATBĚ 400,00

Platovost Kč 509,00
Zpět -100,00

Celková zaplacená částka 400,00

a vyhraďte nový iPhone 15 Pro
/ 11di.cz/hodnoceni

0428 508662/031/01 30.04.24 15:21:19
Zaruceni a další údaje - zadní strana

44

PEKÁRNA KABÁT S.R.O.
Praha 4, Nad Závazkou 1184/5
ICO: 02050242 DIC: CZ02050242
F049 - Nový Smíchov pasáž

Polozka	Jedn.cena	Ko/MJ	Mnozství	Ko
BRIOSKA SUNKOVA	30,00Kč/ks	10ks	300,00 C	
BRIOSKA VAJEČNA	30,00Kč/ks	10ks	300,00 C	
TRADICNI KOLAC - ORECH	26,00Kč/ks	5ks	130,00 C	
TRADICNI KOLAC - MAK	26,00Kč/ks	5ks	130,00 C	
TRADICNI KOLAC - TVAROH	26,00Kč/ks	5ks	130,00 C	
MAKOVY ZAVIN SE SVESTKAMI			39,00 C	
DOMACI ZAVIN JABLECNY			39,00 C	
CELKEM			1068,00	7

POČET POLOŽEK 7

Rozpis do tříd DPH:
Sazba Základ Dan Celkem
C 12% 953,57 114,43 1068,00

PLACENO 1068,00
z toho: 1068,00
Kč - Hotovost 0,00

VRACENO

Datum: 22.05.2024 Cas: 11:39:17
C.utenky: 136496 Pokladna: 02
Pokladni: 102

Děkujeme za návštěvu
a těšíme se na shledanou.
www.pekarnakabat.cz

System GS5Store (www.novumglobal.eu)

45

Kvity od Pevy Lidická
Atelier WILMA s.r.o.
Pivcová 944/2 152 00 Praha 5
IC 142 50 802
POKLADNÍK 1
Rezané květiny 800,00 Kč
CELKEM Kč 800,00
ZKLAD DPH A 21.00% 661,16
DPH A 21.00% 138,84
24-05-2024 11:4:30
C ÚČTENKY 0023 20628
DEKUJEME ZA NÁKUP

SPOT. MATERIAL 1000,-

SPOT. MATERIAL 400,-

POHODSTENI 1068,-

SPOT. MATERIAL 300,-

82

Oliva

café & bistro

Café & Bistro Oliva
eml consulting group s.r.o.
Strakonická 3363/2d

150 00 Praha

IČO: 06279237 DIČ: CZ06279287

CB2024020827

14.6.2024 7:58:46 Stůl: 15

Účtenku vystavil: Eva

Placeno: Hotově

Položka	Cena	
50 x Chléb 1/2 s pomazánkou (54 Kč)	2 700 Kč	
50 x Dezerty catering + 49 (49 Kč)	2 450 Kč	
1 x Dortová krabice chlebičková (39 Kč)	39 Kč	
3 x Dortová krabice velká (29 Kč)	87 Kč	
1 x Dortová krabička na dva dorty (18 Kč)	18 Kč	
2 x Chléb s pomazánkou tuň/vej/gor/loso/oře/ maso (89 Kč)	178 Kč	
DPH		
12%		
Základ	Daň	Celkem
4885,71	586,29	5472

Celkem **5 472 Kč**
218,88 €

STORYOUS

TESCO

Tesco Stores ČR a.s.

Vrsovicská 1527/68b, 100 00 Praha 10
IČ: 45308314 DIČ: CZ45308314

Hypermarket Praha Nový Smíchov

Kč

SNACK KABAN.XXL 440g	169,90B
CB FUET IBERICO 150g	84,90B
IRSKY CHEDDAR	BA
0,115 kg * 419,00 Kč/kg	48,19B
SPANELSKY SYR	BA
0,140 kg * 429,00 Kč/kg	60,06B
CHEDDAR S VINEM	BA
0,170 kg * 559,00 Kč/kg	95,03B
OLD AMSTERDAM	BA
0,135 kg * 619,00 Kč/kg	83,57B
UZENA KRK.BK	BA
1,053 kg * 249,00 Kč/kg	262,20B
FRIS CID.M.LIM.330ml	24,90A
FRIS CID.M.LIM.330ml	24,90A
MADEL. SE SUNKOU 75g	
2 * 18,90 Kč	37,80B
MIONETTO DOCG 0.75l	299,90A
MIONETTO DOCG 0.75l	299,90A

MEZISOUČET 1491,25

CC SNACK KABAN.XXL 4 -50,00

celková úspora -50,00

CELKEM	1441,25
Hotovost	1500,00
ZAOKROUHLNÍ	-0,25A
V R Á C E N O	59,00

Sazba	DPH	Celkem
12%	84,82	791,65B
21%	112,70	649,35A

V těchto dnech měníme Vaše body na
odměny do Vašeho Clubcard vyúčtování.

S CLUBCARD jste dnes ušetřili 50,00

Číslo CLUBCARD: 6340*****1149
Bodu v této transakci: 144
STAV PŘED TRANSAKCI 507

Vážené položky podle vstupu:
SC - externí váha
BA - čárový kód
DĚKUJEME VAM ZA NÁKUP
Zkratka BL = Bezlepkové potraviny



2106241159481033011120101090

21/06/24 11:59:47 01033 011 1201 0109

POHOŠTĚNÍ
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

5328,-

144,-

5472,-

POHOŠTĚNÍ

1441,-

1



Datum vystavení: 12.1.2024 Čas: 13:49:40
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 12.1.2024
Danový doklad č.: 225725 Pokladna: 002

Zahradnictví Libeznice s.r.o.
Melnická 424
Libeznice
IČO: 29140811 DIČ: CZ29140811

Název	Množství	Sazba DPH	Cena	Celkem
113001918 Zamícnice zamícnice P17 6+listů	1,00 ks	12	549,00	549,0
113003844 Dracaena marginata 'Sunray' P17 30-15	1,00 ks	12	679,00	679,0

Sazba DPH	Základ daně	Daň
0%	0,00	0,00
TS	0,00	0,00
SS	1 096,43	131,57
ZS	0,00	0,00

Zaokrouhlení: 0,00
Celkem k úhradě: 1 228,00

Placeno v hotovosti: 2 000,00
K vrácení: 772,00

Na pokladně 002 Vás obsluhoval(a)
Briádník3
Děkujeme Vám a těšíme se na další návštěvu



1228,- kútniny
(mat.do spotřeby)

2



Pekárna Kabát s.r.o.

Praha 4, Nad Zavařkou 1184/5
IČO: 02050242 DIČ: CZ02050242
F049 - Nový Smíchov pasáž

Polozka	Jedn.cena	Kc/MJ	Mnozství	Kc
BRIOSKA SUNKOVA	29,00Kc/Ks	10ks	290,00 C	
BRIOSKA VAJEČKA	29,00Kc/Ks	10ks	290,00 C	
TRADICNI KOLAC - TVAROH	25,00Kc/Ks	10ks	250,00 C	
TRADICNI KOLAC - MAK	25,00Kc/Ks	10ks	250,00 C	

CELKEM 1080,00
POČET POLOZEK 4

Rozpis do tříd DPH:	Dan	Celkem
Sazba	Základ	1080,00
C 12%	964,28	115,72

PLACENO 1080,00
z toho: 1080,00
VRACENO 0,00

Datum: 17.01.2024 Čas: 13:47:05
C.účetny: 68464
Pokladna: 02

Děkujeme za návštěvu
a těšíme se na následnou
www.pekarnakabat.cz

System GS5Store (www.novunglobal.eu)

1080,- občerstvení
pokladna

3

Kytky od Pepy Lidická

Atelier WILMA s.r.o.
Pivcova 944/2, 152 00 Praha 5
IČ 142 50 802
POKLADNÍK 1

Rezané květiny	800,00 A
CELKEM KC	800,00
ZAKLAD DPH A 21,00%	661,16
DPH A 21,00%	138,84

24-01-2024 09:20:44
C.ÚČTENKY 0001/20544
DEKUJEME ZA NÁKUP

Kytky od Pepy Lidická
Atelier WILMA s.r.o.
Pivcova 944/2, 152 00 Praha 5
IČ 142 50 802

POKLADNÍK 1

Rezané květiny	800,00 A
CELKEM KC	800,00
ZAKLAD DPH A 21,00%	661,16
DPH A 21,00%	138,84

24-01-2024 09:20:44
C.ÚČTENKY 0001/20544

800,- kútniny
(mat.do spotr.)

4



Tesco Stores ČR a.s.
Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10
IČ: 45308314 DIČ: CZ45308314
Hypermarket Praha Nový Smíchov

KS TASKA TKA	34,90A
KS TASKA TKA	34,90A
KS TASKA TKA	34,90A
PR PASSAP PROS.0,75L	379,90A
PR PASSAP PROS.0,75L	379,90A
PR PASSAP PROS.0,75L	379,90A

CELKEM 1244,40
Hotovost 2000,00
ZAOKROULENÍ -0,40A
V R A C E N O 756,00

Sazba DPH Celkem
21% 215,90 1244,00A

V těchto dnech obdržíte vyúčtování
klubcard. Vaše poukázky a kupony také
v mobilní aplikaci či na klubcard.cz

CISLO KLUBCARD 6340*****4795
Bodu v této transakci 124
STAV PRED TRANSAKCÍ 11/03/24 215
STAV PRED TRANSAKCÍ 11/03/24 215

DEKUJEME VAM ZA NAKUP
Zkratka BL = Bezlepkové potraviny



11/03/24 14:26:48 01033 015 1701 0152

10470 obal. materiál
(mat.do spotřeby)
113970 občerstvení,
pokladna

1244,- celkem